
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Федеральный исследовательский центр 

«Фундаментальные основы биотехнологии» 

Российской академии наук» 

 

ПРИКАЗ 

«15» мая 2020 г.                                                                                                                   № 23/А     

 

О формировании аттестационной комиссии для проведения промежуточной 

аттестации аспирантов  

На основании Положения об аспирантуре и порядка проведения текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации аспирантов ФИЦ Биотехнологии РАН  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать аттестационную комиссию для проведения промежуточной 

аттестации аспирантов по ООП 06.06.01 Биологические науки во втором семестре 

2019/2020 учебного года: 

Председатель комиссии: заместитель директора по научной работе, к.б.н. Камионская 

А.М. 

Члены комиссии: 

Профиль 03.01.03 Молекулярная биология 

д.б.н., профессор Равин Н.В. 

д.б.н., профессор Кочиева Е.З. 

к.б.н. Эльдаров М.А. 

д.б.н. Марданов А.В. 

Секретарь комиссии: Титова Е.С. 

 

Профиль 03.01.04 Биохимия 

д.б.н., профессор Крицкий М.С. 

д.б.н. Топунов А.Ф. 

д.б.н., профессор Звягильская Р.А. 

д.б.н., профессор Левицкий Д.И. 

д.б.н., профессор Юрина Н.П.  

Секретарь комиссии: Титова Е.С. 

 

Профиль 03.01.06 Биотехнология (в том числе бионанотехнологии) 

д.х.н., профессор Варламов В.П. 

д.б.н. Марданов А.В. 

к.б.н. Джавахия В.В. 

к.б.н. Андрюшина В.А. 

Секретарь комиссии: Титова Е.С. 

 



Профиль 03.02.03 Микробиология 

д.б.н. Н.В. Пименов 

д.б.н. Т.В. Хижняк 

д.б.н. С.Н. Дедыш 

д.б.н. А.С. Саввичев  

Секретарь комиссии: Титова Е.С. 

 

2. Научным руководителям аспирантов присутствовать при проведении аттестации в 

обязательном порядке. 

 

Заместитель директора                                                                                      А.М. Камионская 

к.б.н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Титова Е.С. 

Тел.: 8 915 205 83 14 


